CAROLUS CASSETANUS
MISERATIONE DIVINA TIT. SANCTI MARCI
S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS DE GASRUER
SANCTÆ MEDIOLANENSIS ECCLESIE ARCHIEPISCOPUS

Universis, et singulis presentes litteras inspecturis fidem facimus, et attestamur, quod Nos hodie inter Missarum Solemnia prout Acta M. R. D. Cancell. Nostri Archiep. infrascripti constat, in Sacello Nostri Archiepiscopalis Palatii Mediolani Sacram Ordinationem celebrantes, dilectum Nobis in Christo *fr.*

Carolus Cassetanus Archiepiscopus Mediolani

examinatum, et approbatum, ac de legitimo Matrimonio natum ad idem celebrans 1823

rite promovimus
In quorum fidem presentes manu ejusdem M. R. D. Cancell. Nostri Archiepiscopalis subscriptas, sigilloque Archiepiscopali S. Ambrosii munitas expediri jussimus.
Datum, et actum ut supra die *12* Mensis *Martii* Anni MDCCCXLII.

R. Ambrog. Vitali pro Cancell. Nostri